2023年2月吉日

お取引先各位

ニッコー・ハンセン株 式 会 社

「バロンボックス」製品価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品「バロンボックス」をご愛顧頂き、厚くお礼申し上げます。

 さて、皆様ご高承の事と存じますが、原油価格につきましてはコロナ禍後の経済回

復に期待する一方、世界情勢の不安定等により今なお高騰し続けております。

それに伴い、国産ナフサ価格も高値で推移。ポリエチレンの一部製品に原料として

使用しているヘキセン、さらに、クリーンα(多層品)のＥＶＯＨは、昨年から続く世

界的な供給不足により高騰し、弊社が調達しております原料におきましても安定調達

を維持する為には、各原料メーカー、フィルムメーカーから大幅な値上改定の要請を

受け入れざるを得ません。

弊社と致しましても様々な創意工夫によるコスト削減に努めて参りましたが、運送

費、資材費、人件費、そして、エネルギー価格等の大幅な値上げもあり、もはや自助

努力では吸収できる範囲を超える状況となり、このたび弊社製品の価格改定を下記の

通り、お願いせざるを得なくなりました。

  掛る状況下で、誠に心苦しいお願いではございますが、諸事情ご賢察の上、ご理解

とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

バロンボックス「クリーン」、「スクエア」、「ソフト」、各種共通部品

２． 価格改定

別紙定価改定表をご参照ください。

３． 実施時期

2023年3月1日出荷分より

＊詳細につきましては、弊社営業担当より、ご説明させて頂きます。

以上

（弊社カタログP.27掲載品）

バロンボックス価格改定 2023/2/14

ニッコー・ハンセン株式会社

ページ 商品名 入数 旧定価 新定価 金額

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ5A単層 100 ¥340 ¥370 ¥37,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ10A単層 100 ¥384 ¥420 ¥42,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ18A単層 50 ¥472 ¥520 ¥26,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ20A単層 50 ¥528 ¥580 ¥29,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ5P多層 100 ¥704 ¥770 ¥77,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ10P多層 100 ¥758 ¥830 ¥83,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ18P多層 50 ¥836 ¥920 ¥46,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ20P多層 50 ¥858 ¥940 ¥47,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ5Lｹｰｽ 10 ¥308 ¥340 ¥3,400

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ10Lｹｰｽ 10 ¥352 ¥390 ¥3,900

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ18Lｹｰｽ 10 ¥440 ¥480 ¥4,800

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｸﾘｰﾝ20Lｹｰｽ 10 ¥472 ¥520 ¥5,200

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱα5N 150 ¥428 ¥470 ¥70,500

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱα10N 150 ¥494 ¥540 ¥81,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱα18N 100 ¥604 ¥660 ¥66,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱα20N 100 ¥660 ¥730 ¥73,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱα5B 150 ¥472 ¥520 ¥78,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱα10B 150 ¥550 ¥610 ¥91,500

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱα18B 100 ¥682 ¥750 ¥75,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱα20B 100 ¥770 ¥850 ¥85,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱ5Lｹｰｽ 10 ¥374 ¥410 ¥4,100

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱ10Lｹｰｽ 10 ¥418 ¥460 ¥4,600

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱ18Lｹｰｽ 10 ¥506 ¥560 ¥5,600

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸｴｱ20Lｹｰｽ 10 ¥528 ¥580 ¥5,800

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｺｯｸφ9 50 ¥198 ¥240 ¥12,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｽｸﾘｭｰﾉｽﾞﾙ 50 ¥176 ¥210 ¥10,500

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ﾜﾝﾀｯﾁﾉｽﾞﾙ 50 ¥164 ¥190 ¥9,500

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ 一般ｷｬｯﾌﾟ 50 ¥66 ¥80 ¥4,000

27 ﾊﾞﾛﾝﾎﾞｯｸｽ ｶﾞｽ抜きｷｬｯﾌﾟ(黒) 50 ¥132 ¥160 ¥8,000

※部品のみのご注文の場合、別途送料が必要です。